
Půjčovna čerpadel 

Servisní středisko BRNO Vám nabízí k zapůjčení různé druhy kalových čerpadel včetně 
drobného příslušenství. Rádi Vám poradíme, které čerpadlo je pro Vás a Vaši aplikaci 
vhodné. Jsme tu jak pro právnické, tak i fyzické osoby. 

Co potřebuji k zapůjčení? 

Pro fyzické osoby 

 občanský průkaz  
 druhý doklad (řidičský průkaz, cestovní pas, rodný list)  

Pro právnícké osoby  

 výpis z obchodního rejstříku  
 občanský průkaz 
 druhý doklad (řidičský průkaz, cestovní pas, rodný list) 

Na jak dlouho si mohu čerpadlo vypůjčit? 

Po dohodě na jak dlouho potřebujete. Ale čerpadlo musí být dostupné ke kontrole nebo 
servisu do 24hodin od požádání majitele. 

Podmínky výpůjčky 

 Složení kauce  

 při zapůjčení je nutno složit zálohu na zařízení od 1.000,-Kč do 10.000,-Kč bez DPH v 
závislosti na typu půjčovaného zařízení. Tato záloha je vratná při navrácení 
vypůjčeného zařízení. Kauce slouží k pokrytí nákladů spojených s nedodržením 
obchodních podmínek, ne k započtení pronájmu 

Zaplacení pronájmu 

 při vrácení zapůjčeného čerpadla uhrazení částky zápůjčného ve výši dle typu zařízení 
od 250,-Kč do 1.000,-Kč bez DPH za každých započatých 24 hodin  

Poznámka: Pro čerpadla půjčené v pátek po 12:00 hod a vrácené v pondělí do 9:00 je 
účtována sazba za dva dny. 

Vrácení čerpadel 

 vrácení max do 9:00 následujícího dne. Při nedodržení bude účtováno dalších 24 
hodin. 

 při vrácení znečištěného čerpadla poplatek za čištění 500,-Kč bez DPH 

Kontakt  

U Svitavy 1                                                       servis@pumpa.cz 
618 00 Brno                                      
Tel.:   (+420) 548 422 655                                Otevírací doba: 
Fax:   (+420) 548 422 656                                Po - Pá: 7:00 - 17:00 hod 



GRUNDFOS Unilift AP50.50.08.1.V 230V 10m přívodní kabel - kalové čerpadlo, průchodnost OK 25mm

s DPH Vstupní napětí/kmitočet
Cena za 1-4 hodiny: 380 Kč 452 Kč Příkon
Cena za 1-5 dní: 640 Kč/den 762 Kč/den Max. kapacita
Cena za 6-14 dní: 560 Kč/den 666 Kč/den Doporučená kapacita
Cena za 15 a více dnů: 480 Kč/den 571 Kč/den Max.dopravní výška
Kauce: 9 000 Kč 10 710 Kč Doporučená dopravní výška

Připojení
Hmotnost

HCP AL 21,5N 230V 10m přívodní kabel bez plovákového spínače, kalové čerpadlo, průchodnost OK 7mm

s DPH Vstupní napětí/kmitočet
Cena za 1-4 hodiny: 390 Kč 464 Kč Příkon
Cena za 1-5 dní: 400 Kč/den 484 Kč/den Max. kapacita
Cena za 6-14 dní: 350 Kč/den 424 Kč/den Doporučená kapacita
Cena za 15 a více dnů: 300 Kč/den 363 Kč/den Max.dopravní výška
Kauce: 6 000 Kč 9 260 Kč Doporučená dopravní výška

Připojení
Hmotnost

HCP 32GF21,5 400V s řezacím zařízením bez plovákového spínače, kabel 10m pro kalové jímky
!!! Čerpadlo včetně řezacího zařízení !!!

s DPH Vstupní napětí/kmitočet
Cena za 1-4 hodiny: 380 Kč 452 Kč Příkon
Cena za 1-5 dní: 640 Kč/den 762 Kč/den Max. kapacita
Cena za 6-14 dní: 560 Kč/den 666 Kč/den Doporučená kapacita
Cena za 15 a více dnů: 480 Kč/den 571 Kč/den Max.dopravní výška
Kauce: 9 000 Kč 10 710 Kč Doporučená dopravní výška

Připojení
Hmotnost

SORTIMENT  PŮJČOVNY

CENY JSOU ÚČTOVÁNY ZA KAŽDÝCH ZAPOČATÝCH 24 HODIN

bez DPH 230 V / 50 Hz
1.300 W

484 l/min (29.040 l/h)

bez DPH 230 V / 50 Hz
1.100 W

300 l/min (18.000 l/h)
100 l/min (6.000 l/h)

21 m

240 l/min (14.400 l/h)
9 m

5,1 m
vnitřní závit 2"

15 kg

1.500 W
149 l/min (8.940 l/h)

83 l/min (5.007 l/h)
26 m
21 m

DN 50 / vnitřní závit 2"

17 m
DN 50 / vnitřní závit 2"

20 kg

bez DPH 400 V / 50 Hz

33 kg



50-ADVS-51.5 1,5kW 400V 5m přívodní kabel - kalové čerpadlo

s DPH Vstupní napětí/kmitočet
Cena za 1-4 hodiny: 380 Kč 452 Kč Příkon
Cena za 1-5 dní: 640 Kč/den 762 Kč/den Max. kapacita
Cena za 6-14 dní: 560 Kč/den 666 Kč/den Doporučená kapacita
Cena za 15 a více dnů: 480 Kč/den 571 Kč/den Max.dopravní výška
Kauce: 9 000 Kč 10 710 Kč Doporučená dopravní výška

Připojení
Hmotnost

WALRUS PW 100 230V 10m přívodní kabel, bez plovákového spínače - plastové kalové čerpadlo na mírně znečištěnou vodu

s DPH Vstupní napětí/kmitočet
Cena za 1-4 hodiny: 90 Kč 107 Kč Příkon
Cena za 1-5 dní: 150 Kč/den 179 Kč/den Max. kapacita
Cena za 6-14 dní: 130 Kč/den 155 Kč/den Doporučená kapacita
Cena za 15 a více dnů: 115 Kč/den 137 Kč/den Max.dopravní výška
Kauce: 1 000 Kč 1 190 Kč Doporučená dopravní výška

Připojení - sání / výtlak
Hmotnost

WILO MSA 50 - 4 taktní motorvé čerpadlo
!!! Motorové čerpadlo - nezávislé na elektrické síti !!!

s DPH Palivo
Cena za 1-4 hodiny: 390 Kč 464 Kč Maximální sací výška
Cena za 1-5 dní: 650 Kč/den 774 Kč/den Max. kapacita
Cena za 6-14 dní: 580 Kč/den 690 Kč/den Doporučená kapacita
Cena za 15 a více dnů: 490 Kč/den 583 Kč/den Max.dopravní výška
Kauce: 7 000 Kč 8 330 Kč Doporučená dopravní výška

Připojení - sání / výtlak
Hmotnost

220 l/min (13.200 l/h)
19,5 m
14,8 m

DN 50 / vnitřní závit 2"
27 kg

bez DPH 400 V / 50 Hz
1.500 W

350 l/min (21.000 l/h)

4 m
DN 25 / vnitřní závit 1"

3 kg

bez DPH 230 V / 50 Hz
100 W

75 l/min (4.500 l/h)
40 l/min (2.400 l/h)

6 m

18 kg

bez DPH benzin NATURAL 95
7 m

550 l/min (33.000 l/h)
300 l/min (18.000 l/h)

29 m
20 m

DN 50 (2") / DN 50 (2")



HCP GD-750 230V 10m kabel, bez plovákového spínače - drenážní čerpadlo odolné mírné abrazi, průchodnost OK 7mm

s DPH Vstupní napětí/kmitočet
Cena za 1-4 hodiny: 390 Kč 464 Kč Příkon
Cena za 1-5 dní: 400 Kč/den 484 Kč/den Max. kapacita
Cena za 6-14 dní: 350 Kč/den 424 Kč/den Doporučená kapacita
Cena za 15 a více dnů: 300 Kč/den 363 Kč/den Max.dopravní výška
Kauce: 6 000 Kč 9 260 Kč Doporučená dopravní výška

Připojení
Hmotnost

HCP ASH 21.1 230V 10m kabel, bez plovákového spínače - drenážní čerpadlo odolné mírné abrazi, průchodnost OK 8mm

s DPH Vstupní napětí/kmitočet
Cena za 1-4 hodiny: 165 Kč 200 Kč Příkon
Cena za 1-5 dní: 640 Kč/den 762 Kč/den Max. kapacita
Cena za 6-14 dní: 590 Kč/den 702 Kč/den Doporučená kapacita
Cena za 15 a více dnů: 530 Kč/den 631 Kč/den Max.dopravní výška
Kauce: 8 000 Kč 9 680 Kč Doporučená dopravní výška

Připojení
Hmotnost

HCP BF05 230V 10m kabel, bez plovákového spínače - drenážní čerpadlo, průchodnost OK 35mm

s DPH Vstupní napětí/kmitočet
Cena za 1-4 hodiny: 400 Kč 484 Kč Příkon
Cena za 1-5 dní: 360 Kč/den 435 Kč/den Max. kapacita
Cena za 6-14 dní: 330 Kč/den 400 Kč/den Doporučená kapacita
Cena za 15 a více dnů: 300 Kč/den 363 Kč/den Max.dopravní výška
Kauce: 4 000 Kč 4 840 Kč Doporučená dopravní výška

Připojení
Hmotnost 16 kg

bez DPH 230 V / 50 Hz
400 W

300 l/min (18.000 l/h)
166 l/min  ( 10.000 l/h)

9,8 m
6 m

vnitřní závit 1"

12,6 kg

bez DPH 230 V / 50 Hz
750 W

258 l/min (15.450 l/h)
204 l/min (12.280 l/h)

15 m
7,2 m

vnitřní závit 2"

28 kg

bez DPH 230 V / 50 Hz
1.100 W

410 l/min (24.600 l/h)
250 l/min  ( 15.000 l/h)

19,5 m
12,2 m

vnější závit 2" / C52


	Půjčovna čerpadel - podmínky
	Půjčovna čerpadel - sortiment 15.03.2019

